UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/GM-PGD&ĐT

Phong Điền, ngày 17  tháng 02 năm 2014

GIẤY MỜI

Căn cứ theo công văn số: 1705/SGDĐT-GDTrH, ngày 30 tháng 8 năm 2013 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ GDTrH năm học

2013-2014. Căn cứ theo công văn 142/PGD&ĐT-THCS ngày 12 tháng 9 năm 2013 của Phòng

GD&ĐT Phong Điền về việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2013-2014 cấp THCS. Để kế hoạch

tham gia Kỳ thi Học sinh giỏi cấp tỉnh đạt kết quả cao.

Trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo của các trường đặt địa điểm bồi dưỡng: (Có danh sách kèm theo)

- Giáo viên tham gia bồi dưỡng cho học sinh: (Có danh sách kèm theo)

Về tham dự buổi gặp gỡ và làm việc về kế hoạch bồi dưỡng cho học sinh tham gia kỳ

thi học sinh giỏi cấp tỉnh năm học 2013-2014.

Thời gian: Lúc 8 giờ ngày 21 tháng 02 năm 2014

Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo Phong Điền.

Kính mong quý vị sắp xếp thời gian, nghiên cứu kế hoạch (Có kế hoạch kèm theo) để

buổi làm việc đạt hiệu quả cao.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Quang Thận